АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 августа 2013 года                                              №  44
хутор Коржи

  В   соответствии с Федеральными законами от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ
«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», от
02 июля 2013 года №182 –ФЗ « О внесении изменений в статью 11 Федерально-
го закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федера-
ции», Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Устава Коржовского сельского   поселения Ленин-
градского   района  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в Административный  регламент исполнения
муниципальной функции по рассмотрению обращений граждан администраци-
ей Коржовского сельского поселения Ленинградского района, следующие из-
менения:

1)   пункт 3.4.8  в подразделе 3.4 раздела 3 изложить в новой редакции:
«3.4.8. В случае если в письменном обращении содержится вопрос, на

который заявителю неоднократно давались письменные подробные мотивиро-
ванные ответы по существу в связи с ранее направляемыми обращениями, и
при этом в обращении не приводятся новые доводы или обстоятельства, глава
сельского поселения, на основании служебной записки исполнителя (приложе-
ние № 5) вправе принять решение о безосновательности очередного обращения
и прекращении переписки с гражданином    по  данному  вопросу. Сообщение
о  прекращении  переписки в 30-дневный срок со дня регистрации обращения
направляется автору за подписью главы  сельского поселения».;

2) пункт 3.6.15 в подразделе 3.6 раздела 3 изложить в новой редакции:
«3.6.15. В случае если в письменном обращении не указаны фамилия

гражданина, направившего обращение, или почтовый адрес, по которому дол-
жен быть направлен ответ, ответ на обращение не дается».

            2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
            3. Постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

 2

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                       Н.В.Бугаева

Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                     Т.В.Крайнюк